
 

 

Výroční zpráva Rodinné centrum Podané srdce z.s. za rok 2022 

 
 

Základní údaje: 

Název:    Rodinné centrum Podané srdce z.s. 

Sídlo:   Svépomoc 188, 572 01 Polička 

Statutární orgán: Petra Habrmanová, předsedkyně RCPAS 

Právní forma:  zapsaný spolek 

IČ:   09688358 

Webová adresa: www.rcpas.cz 

 

 

Cíle Rodinného centra: 

Vytvořit bezpečný prostor jak pro děti s PAS, tak jejich rodiny, sdílet zkušenosti, trápení, odvahu a 

hlavně radost. Umožnit dětem a rodinám cítit se přijímáni. Nabídnout volnočasové aktivity pro děti 

s PAS. Provázet rodiny je v zátěžových situacích.  Odlehčit rodinám v péči o děti. 

 

Spolupráce: 

Spolupráce s MAS Poličsko z.s. - Možnost budoucí dotace z programu OPZ+ zpracovány záměry pro 

rok 2023.  

Pontopolis z.s,  Městská knihovna Polička, MaTami – centrum pro rodinu z.s., Junák-český skaut, 

středisko Tilia Polička z.s. - poskytnutí prostor ke konání aktivit 

Oblastní charita Polička – smlouva o přijímání dobrovolníků z Dobrovolnického centra OCHP. 

 

 

 

Rok 2022 

Aktivní účast při v pracovních skupinách při MAS Poličsko z.s., konkrétně pracovní skupina rovné 

příležitosti, která je zaměřena na vzdělávání, a člen pracovní skupiny Rodiny s dětmi, při projektu 

SPRSS (střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb).  

Podepsání smlouvy o dobrovolnictví s OCHP. Smlouva podepsána v lednu, v září již dobrovolnice při 

deskových hrách. 

MAS Poličsko v srpnu podala žádost do OPZ+ (operační program zaměstnanost) , Rodinné centrum je 

součástí tohoto projektu. V prosinci byl celý projekt schválen, součástí projektu je i pozice 

komunitního pracovníka.  

 

 

http://www.rcpas.cz/


Aktivity centra v roce 2022 

Roboti 

Deskovky  

Neformální poradna s hernou 

Den otevřených dveří – dva workshopy s Mgr. Jaromírou Staňkovou  

Příměstský tábor –proběhl ve spolupráci s Městskou knihovnou Polička a Pontopolis z.s. 

Víkendové setkávání rodin s dětmi s PAS – hájenka Maděra 

  

Zrealizovaný projekt: 

Projekt Služba Doprovod a péče o osobu se ZP/SP byl podpořen z prostředků Pardubického kraje 

v roce 2022-  Program podpory aktivit navazujících na sociální služby podle zákona 108/2006 Sb., o 

sociálních službách. V rámci služby DPD bylo odvedeno 130 hodin přímé práce a 60 hodin práce 

koordinátora.        

 

Zasedání orgánu RCPAS v roce 2022 

Schůze valné hromady dne 13.11.2022. Hlavním bodem jednání byl rozpočet pro rok 2023 a rámcový 

plán aktivit pro rok 2023. 

 

Aktivity v číslech: 

Technické vzdělávání – ROBOTI – účast 4 děti /týden 

Letní kemp – účast 19 dětí – intergace 2 dětí s PAS 

Deskovky – účast 6 dětí/týden 

Neformalní poradna s hernou -  1 konzultace týdně  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výsledek hospodaření v roce 2022 

 

 

Kontaktní informace: 

Rodinné centrum Podané srdce z.s. 

Svépomoc 188, 572 01 

IČ: 09688358 

Datová schránka: vxe8wsn 

Kontakt:  

Petra Habrmanová, předsedkyně 

Tel. 776 639 996, e-mail: hofericova@seznam.cz  info@rcpas.cz  

mailto:hofericova@seznam.cz
mailto:info@rcpas.cz

